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منصور حقیقت پور: آغاز نهضتی علمی برای مقابله با تافتههای دروغین درقفقاز ضروری
است

ادعاهایی كه روسها در طول سالیان متمادی درباره تاریخ قفقاز طراحی كردهاند واقعیت نداشته و برای زدودن تحریفات

صورت گرفته در اینباره باید تلاشهای علمی آغاز شود

سرویس قفقاز/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس قفقاز : استاندار اردبیل گفت : آغاز نهضتی علمی برای مقابله با تافته های دروغین درباره تاریخ منطقه قفقاز ضروری است.

به گزارش روابط عمومی استانداری اردبیل ، منصور حقیقت پور در دیدار با جمعی ازقفقاز شناسان آذربایجان شرقی در استانداری اردبیل افزود : ادعاهایی كه روسها در طول سالیان

متمادی درباره تاریخ قفقاز طراحی كرده اند واقعیت نداشته و برای زدودن تحریفات صورت گرفته در این باره باید تلاش های علمی آغاز شود.
وی با بیان این كه امروز برخی كشورهای بیگانه با استناد به جعل ها و تحریفات انجام شده در تاریخ قفقاز، افكار عمومی را در این منطقه حساس ، مهندسی كرده و به سمت

اهداف خود سوق می دهند ، گفت : برخی هم صدایی هایی آگاهانه و نا آگاهانه در داخل كشور ما با مستندات تاریخی و بسیج كردن افكار عمومی منطقه قفقاز برعلیه تحریفات

خنثی شدنی است.
استاندار اردبیل با اشاره به این كه حركت های علمی و آكادمیك ما در مقابل سیاست های توسعه طلبانه بیگانگان می تواند طرفهای مقابل را آسیب پذیر و خلع سلاح كند ، افزود :

مقوله قومیت در منطقه در سایه عملكرد صحیح تهدید محور نخواهد بود.
وی اظهار داشت : معنی هنر مدیریت این است كه با برنامه ریزی دقیق بتوان موضوعاتی را كه به ظاهر تهدید محورهستند به فرصت های بزرگ و تاریخی برای رشد و توسعه

تبدیل كرد.
حقیقت پور راه اندازی مباحث تبارشناسی در حوزه قفقاز جنوبی را مفید دانست و اضافه كرد : می شود با مدارك علمی ثابت كرد كه ترك زبان بودن با ترك تبار بودن و ترك نژاد

بودن متفاوت است.
وی با انتقاد از برخی محافل فرهنگی و حتی آكادمیك درانفعال نسبت به حوزه قفقاز ادامه داد : امروز جای فیلمهای تاریخی، آموزشی و علمی درباره حوزه قفقاز كه واقعیات را به

افكار عمومی معرفی كند خالی است.
حقیقت پور نهضت احیای الفبای حوزه قفقاز را از دیگر راههای اصلاح تاریخ منطقه خواند و با بیان اینكه افزایش ارتباطات فرهنگی و دانشگاهی با كشورهای حوزه قفقاز جنوبی

نباید نادیده گرفته شود، افزود : به موجب اسناد تاریخی نام سرزمین بخش شمالی رود ارس كه امروز از آن به جمهوری آذربایجان یاد می شود - آران> است و شهر باكو از قدیم

الایام به - بادكوبه > یا همان شهر بادگیر مشهور بوده و لذا اصلاح نام سرزمینها و شهرهای منطقه هم از اهمیتی خاص برخوردار است.
استانداراردبیل گفت: هیچ منبعی تاب مقاومت در مقابل استنادات تاریخی و غنای فرهنگی ایران اسلامی را نخواهد داشت.

پایان پیام.
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